М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» февраля 2012 г. № 51-па

Магадан

Об утверждении проекта «Обновление схемы территориального

планирования Магаданской области»

В соответствии со статьей 7 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании сводного заключения Министерства региональ-

ного развития Российской Федерации от 13 декабря 2011 года,

по результатам рассмотрения проекта «Обновление схемы территори-

ального планирования Магаданской области», администрация Магадан-

ской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему территориального планирования Магаданской

области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

         Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов